
 
 

Na temelju članka  32.  Zakona o civilnoj zaštiti („Narodne novine“, broj 82/15) i članka 32. 
Statuta Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 11/09 
7/10, 10/10, 2/13, 126/17 i 35/18),  Župan Splitsko-dalmatinske županije 20. prosinca 2018., donio je 

 
O D L U K U 

o dodjeli sredstava namijenjenih civilnoj zaštiti 
 Splitsko-dalmatinske županije 

 
 

Članak 1. 
 

 U cilju razvoja i jačanja kapaciteta civilne zaštite udrugama, koje sudjeluju u aktivnostima 
specijalističkih postrojbi civilne zaštite za  zaštitu i spašavanje na vodi Splitsko-dalmatinske 
županije, dodjeljuju se sredstva u ukupnom iznosu od 12.000,00 kn kako slijedi: 
 
-Ronilačko-ekološkome klubu HVIDR-a Split  (OIB: 7215016217) u iznosu od  6.000,00 kuna 
-Pomorsko-športskoj udruzi Saldun, Okrug Gornji (OIB: 11034966514 ) u iznosu od 6.000,00 kuna 
 

Članak 2. 
 

Sredstva „iz članka 1. ove Odluke“ isplatit će se iz Proračuna Splitsko-dalmatinske županije 
za 2018. godinu  na teret razdjela 005 Upravni odjel zajedničkih poslova. 

 
Članak 3. 

 
Zadužuje se Upravni odjel zajedničkih poslova za pripremu teksta ugovora o dodjeli 

financijskih sredstava „iz članka 1. ove Odluke“, te praćenje  realizacije aktivnosti i obveze koje 
proizlaze iz ugovora. 

                                                             Članak 4. 
 
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom glasniku Splitsko-

dalmatinske županije“. 
        

KLASA:  402-01/18-01/949 
URBROJ:  2181/1-02-18-7 
Split, 20. prosinca 2018.  

 Ž U P A N 
 
 

          Blaženko Boban, v.r. 
 


